УПРАВЖНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ №  53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

26 января 2024 г. № 12

г. Новоуральск

Об утверждении Положения
О телефоне доверия
ПО противодействию коррупции

В целях выполнения решения Комиссии по координации работы по
противодействию коррзшции в Свердловской области,
приказываю:

1. Утвердить Положение о телефоне доверия по вопросам противодействия
корруппии («Антикорруппия» МАОУ «Школа-интернат № 53».

2. Заместителям директора, заведующей столовой ознакомить с настоящим
приказом подчиненных работников под подпись.

3. Секретарю Кузьменковой Т.В. - разместить настоящий приказ на официальном
сайте школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Согласовано:
Пред^седатель профкома

^ Д. Г. Коробко
Щ  2024 г.

Е.В. Титов

Казилова Е.В.
40506 доб. 006

		2024-01-29T10:14:23+0500
	Титов Евгений Вячеславович